

акт приемки работ

Система выпуска сметной документации А0 v. 2.3.5.1 Copyright InfoStroy Ltd

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

Инвестор:

Заказчик:

Подрядчик:

Стройка

Объект

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Локальная смета

АКТ

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	25.12.2014	01.12.2014	31.12.2014

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Кровля							

1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	СМЕНА СУЩЕСТВУЮЩИХ РУЛОННЫХ КРОВЕЛЬ НА ПОКРЫТИЯ ИЗ НАПЛАВЛЯЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ В ДВА СЛОЯ (ДЕМОНТАЖ (РАЗБОРКА) СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ)	ТЕРр-58-07-006 Изм.Вып.И4-И8 2014 МДС 81-38.2004 ПЗ.3.1А Козп=0,8 Кэм=0,8 Кмат=0	100М2 ПОКРЫТИ Я	1,59	7192,71	11436,41
2	2	РАЗБОРКА КИРПИЧНЫХ СТЕН	ТЕР-46-04-001-04 Изм.Вып.И4-И8 2014	М3	1,48	2501,18	3701,75
3	3	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ЦЕМЕНТНЫХ	ТЕРр-57-02-004 Изм.Вып.И4-И8 2014	100М2 ПОКРЫТИ Я	1,57	39373,56	61816,49
4	4	СНЯТИЕ ПАНЕЛЕЙ ПЕРЕКРЫТИЙ С ОПИРАНИЕМ НА ДВЕ СТОРОНЫ ПЛОЩАДЬЮ ДО 10 М2 (ДЕМОНТАЖ (РАЗБОРКА) СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖБ КОНСТРУКЦИЙ)	ТЕР-07-05-045-05 МДС 81-36.2004 ПЗ.3.1А Козп=0,8 Кэм=0,8 Кмат=0	100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУК ЦИИ	0,05	70091,38	3504,57
5	5	УСТАНОВКА ПАНЕЛЕЙ ПЕРЕКРЫТИЙ С ОПИРАНИЕМ НА ДВЕ СТОРОНЫ ПЛОЩАДЬЮ ДО 10 М2 (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-07-05-045-05 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУК ЦИИ	0,05	200270,03	10013,5

Итого: Кровля

90472,72

	Прямые затраты		90472,72
	Накладные расходы		39013,8
	Сметная прибыль		27208,46
	Всего по разделу		156694,98
	Нормативная трудоемкость		328
	Сметная заработная плата		49500,78
	Строительные работы		156695

Кирпичная кладка стен

6	6	УКЛАДКА ПЕРЕМЫЧЕК МАССОЙ ДО 0,3 Т (ДЕМОНТАЖ (РАЗБОРКА) СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖБ КОНСТРУКЦИЙ)	ТЕР-07-05-007-10 МДС 81-36.2004 ПЗ.3.1А Козп=0,8 Кэм=0,8 Кмат=0	100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУК ЦИИ	0,02	7193,08	143,86
7	7	РАЗБОРКА НАДЗЕМНОЙ ЧАСТИ БЕЗ СОХРАНЕНИЯ ГОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ КИРПИЧНЫХ ЗДАНИЙ 1, 2- ЭТАЖНЫХ	ТЕР-46-06-001-05 Изм.Вып.И4-И8 2014	10М3 СТРОИТЕЛ ЬНОГО ОБЪЕМ	0,592	3502,88	2073,71
8	8	КЛАДКА СТЕН КИРПИЧНЫХ НАРУЖНЫХ СЛОЖНЫХ ПРИ ВЫСОТЕ ЭТАЖА СВЫШЕ 4 М (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-08-02-001-06 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	М3 КЛАДКИ	5,92	6999,92	41439,53
9	9	АРМИРОВАНИЕ КЛАДКИ СТЕН И ДРУГИХ КОНСТРУКЦИЙ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-08-02-007-01 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	Т МЕТАЛЛИЧ ЕСКИХ ИЗДЕЛИЙ	0,05	59480,23	2974,01
10	10	УКЛАДКА ПЕРЕМЫЧЕК МАССОЙ ДО 0,3 Т (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-07-05-007-10 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУК ЦИИ	0,02	12409,01	248,18

1	2	3	4	5	6	7	8
11	11	УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ БЛОКОВ ОКОННЫХ С ПЕРЕПЛЕТАМИ СПАРЕННЫМИ В СТЕНАХ КАМЕННЫХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 2 М2 (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-10-01-027-01 Изм. Вып. И4-И8 2014 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100М2 ПРОЕМОВ	0,02	369951,37	7399,03

Итого: Кирпичная кладка стен

54278,32

	Прямые затраты						54278,32
	Накладные расходы						9339,27
	Сметная прибыль						5067,35
	Всего по разделу						68684,94
	Нормативная трудоемкость						61
	Сметная заработная плата						9614,55
	Строительные работы						68685

Итого по акту:

144751,04

	Прямые затраты						144751,04
	Материальные затраты, в т.ч.						46962,74
	Материалы, учтенные расценками						46963
	Основная зарплата						51434,47
	Эксплуатация машин						46353,83
	в тч ЗП машинистов						7680,86
	Накладные расходы						48353,07
	Сметная прибыль						32275,81
	Итого в текущих ценах						159420
	Итого						256075
	Итого СМР						256075
	Итого без НДС						256075
	НДС				18 %		46094
	ВСЕГО ПО СМЕТЕ						302169

Сдал:

Принял:
